tiam, el iuslitiam vendicare. Prohibemus
quoque ne cuilibet ecclesiasticae , vel

saeculari personae fas sit in Ecclesiis

vestris contra statuta Lateranen. con-
cilii tallias exercere, vel quaslibet alias

vobis ineptas et iniquas exactiones im-

us

'"' e
,"

lic
.

il
?
r ponere. Interdici™ us etiam vobis, ne

dì (uriosiutis feras, aves, canes, sues, et caetera

tr"endam.

a 'lni" n " iusmocli curiositalis animalia a quo-
libel ad nulriendum sive custodiendum

in delractionem veslri ordinis suscipere

praesumalis. Porro, ut quietius Deo
servire possitis, et discurrendi a vobis

necessitas auferatur, praesenti scripto

duximus indulgendum, ut si episcopi»

vestris, aut malitiose differentibus, vel

prò iusto impedimento non valentibus

ordinationes et caetera ecclesiastica mi-

nisteria vobis conferre, aliquem episr.o-

scopum, de cuius ordinatione et officio

piena sit nobis notilia, hospitem vos

habere contigeril, lìberum sit vobis ab

eo et ordinationes, et caetera sacramenta

suscipere: dum taraen praeiudicium dioe-

cesano episcopo non debeat generare.

Mici

1
''

"pedona Praeterea postulatone vestra Clementius
fraires interdi- inclinali, praesenti pagina duximus inhi-
cere aut sus- . . ' ..*;. .

pendei» pò- bendum, ne quis archiepiscopus vel epi-
'"'• scopus, aut eorum officiales, Ecclesias

vestras, seu regulares persona» eorum,

absque manifesta el rationabili causa

interdicere seu suspendere praesumat :

sed siquid in eis fueril corrigendum, ad

audientiam generalis capiluli Praemon-

slraten. referatur, et ibi proul iustiliae, et

honeslati congruerit, emendelur. Porro si

qui episcopi aut eorum officiales in per-

sonas vestras aut Ecclesias sentenliam ali-

quam contra liberlatem eisdem a praedeces-

soribus nostris, vel a nobis induliam, pro-

mulgaverint, eandern sentenliam, tam-
\

quam contra Apostolicae Sedis indulta
j

prolatam, statuimus irritandain. Decer-
j

nimus ergo eie, salva Sedis Apostolicae i

auetorilate. Si qua igilur eie.
'

Dalum Reat. per manum Ray<ialdì
j

domini Papae nolani, cancellarli vicem !

Bull. Rom. Ul. III. 17
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agentis, sexto kalendas augusti, indictione

prima, anno dominicae incarn. mcxcviii,

pontificalus vero domini Innocentii Pap.

Ili anno primo.

Dat. die 27 iulii anno Domini 1198,

pontif. anno i.

XII.

Confirmat privilegia Perusinae civilatis (i ).

SUMMARIUM

Exordium. — Perusium ad proprietatem

S. A. perlinens. — Gonsulatus ei et an-

tiqua privilegia confirmantur.

(nnocentius episcopus servus servorum Dei, Io»

anni potestati, et populo Ferusino.

Apostolica Sedes, quae (disponente Ewdium.

Domino) cunctorum fidelium mater est

et magistra, speciales filios ampliori con-

suevit gratia honorare; ut eos, et ad de-

volionem suam ferventer accenda!, et ad

obsequium suum diligenter invitet. Nos
ergo, qui miseratone divina buie San-
ctae Sedi (licet immeriti) praesidemus,

devotionis, et fidei purilaiem, quam erga

matrem et dominam vestram sancrosan-

clam Romanam Ecclesiam geritis atten-

denles, veslris quoque precibus inclinali,

quos inter alios fìdeles nosiros speciali

chariiale diligimus, civitalem Perusin. , Pemsium ».i

quae ad ius et proprietatem ipsius per- p^p 1 '- 1115™
'.

,. ' ' . » .. I S. A. perlinens.

linere dignoscitur, cum pertinentiis suis,

et nunc babitis, et in aniea legitime ac-

quirendis, sub beati Petri et nostra pro-

tectione suscipimus, et praesenlis scripti

privilegio communimus. Eam vero nun-
quam alienabimus, sed semper ad mànus
nostras enrabimus relinere. Consulatum consuiatus ei

aulem cum iurisdictione sua vobis aneto- t'4"aTonùt
ritate apostolica confirmamus: conceden- maillur -

leu, ut bis, qui sunt ipsius iurisdictionì

subiecti, liberum sit ad potestalem, v< I

consulem, qui prò tempere fuerint, legi-

time appellare. Consuctudines quoque

(!) Ex Ba!uz., Epist. 515.
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veslras antiquas et novas, rationabiles

et communiter observatas duximus ap-

probandas. Salva in omnibus Apostolicae

Sedis auctoritate pariter, et iustitia, fi

Ecclesiarum omnimoda liberiate. Nulli

ergo eie, protect. conf. et concess. eie.

Datum Tuderii, sexto nonas oclobris.

Dal. die 2 octobris 1198, pontif. anno i.

XIII.

De modo faciendi electiones episcoporum

in regno Siciliae (1).

SUMMARIUM

Siciliae reges bene de Sede Apost. meriti.

— Ad dissentiones evitandas quae pos-

sunt in electionibus orili. — Modus illa-

rum faciendarum praescribitur. — Adhor-

talio ad regem, ne liberlatem violet ele-

ctionis. — Clausulae eonsuetae.

Innocentius episcopus servus servorum Del, imp.

reginae Siciliae, ac diarissimo Alio illustri

regi Siciliae.

Nec novum, nec iniuslum existit, si

bo^i

Ma

de "sedo
regn0 Siciliae gratiam facimus specialem,

Afosi, me, ni. quod inter universas el singulas regio-

nes, in quibus nomen colitur clirislianum,

fere semper promptius et devotius in

Ecclesiae Romanae devotione permansit:

et ab eo specialius meruit honorari. Re-
ges siquidem, et principes eius in Apo-
stolicae Sedis fidelitate fortius roboraii